EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DETRAN-ES Nº070, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2023
         INSTAURAÇÃO DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO
                Cassação da Carteira Nacional de Habilitação

O Diretor Geral do DETRAN-ES, no uso das atribuições  legais  que
lhe foram conferidas pela Lei Estadual 2.482/69, e em conformidade
com   o disposto  nos  artigos  256,   263  e  265  da   Lei   Federal
9.503/97 (Código    de    Trânsito    Brasileiro),   c/c  Resolução
nº  723/2018 CONTRAN,   após  esgotadas  as  tentativas  de
 ciência por   meio de notificação   via   remessa  postal, NOTIFICA  OS
CONDUTORES  ABAIXO  RELACIONADOS que    foi   instaurado
procedimento administrativo  visando a aplicação da penalidade  de
Cassação da Carteira Nacional de Habilitação.

Vossa Senhoria  poderá   interpor  defesa  (escrita  e  com cópia de

documento  de identificação   contendo   a  assinatura)  perante  o
DETRAN/ES, no prazo de 30 (trinta) dias, contados  da  publicação
deste  Edital,   encaminhando-a  pelos  Correios  para  a  Av. Fernando
Ferrari, 1080, Ed. Centro Empresarial América – Torre Sul, Mata da Praia,
Vitória-ES,   CEP  29066-920; entregando-a pessoalmente em qualquer
CIRETRAN do Estado do Espírito Santo, ou online no endereço eletrônico:
https://renach2.es.gov.br/penalidade/publico/pub_interposicao_recurso_pa_digital.aspx

Proc Adm  CPF do Condutor  Registro do Condutor
2023-M15JW  0*5.*2*.1*7-*5  *3*3*2*2*3*
2023-NQ731  0*4.*1*.2*7-*5  *1*1*3*3*2*
2023-CDBW8  0*7.*3*.1*7-*1  *5*6*6*6*0*
2023-8L07K  0*1.*5*.1*7-*8  *0*1*8*2*6*
2023-G5JCX  1*9.*7*.5*7-*3  *4*8*4*8*8*
2023-XJ4BK  1*4.*4*.9*7-*0  *6*1*5*9*2*
2023-2RFGF  9*8.*6*.2*7-*1  *0*1*1*1*1*
2023-L9Z4N  4*8.*0*.3*6-*1  *1*5*7*1*9*
2023-2KT1S  1*4.*8*.2*7-*0  *2*7*5*0*0*

2023-C62FT  6*1.*1*.2*7-*4  *0*4*9*6*4*
2023-RXZPJ  0*8.*2*.5*7-*3  *3*4*7*0*4*
2023-NMRCR  0*9.*5*.8*7-*8  *4*6*1*3*9*
2023-F5H9W  7*0.*6*.7*9-*5  *1*5*4*6*4*
2023-7XG9M  0*1.*5*.7*7-*1  *3*7*2*7*0*
2023-13R97  8*8.*3*.5*7-*9  *1*6*4*6*4*
2023-SLPJZ  3*4.*6*.7*7-*2  *1*7*5*1*1*
2023-GR6RS  1*2.*5*.4*7-*2  *3*9*5*4*4*
2023-CZ518  5*4.*9*.1*6-*5  *1*4*7*5*3*
2023-2Q4W8  0*7.*8*.6*7-*5  *0*1*9*9*0*
2023-DZ70T  8*3.*4*.8*6-*2  *2*9*9*0*4*
2023-60FM3  5*9.*5*.9*7-*0  *1*8*2*8*9*

2023-7BNFN  1*7.*9*.7*7-*1  *3*7*1*7*9*
2023-V914P  7*7.*1*.1*7-*3  *1*8*9*1*6*
2023-WQWWL  8*2.*1*.5*7-*0  *2*9*3*3*0*
2023-HRWRM  9*3.*3*.6*6-*8  *3*8*8*4*0*
2023-QK0DK  0*5.*1*.0*7-*1  *2*6*6*6*3*
2023-STJ54  9*6.*8*.9*5-*8  *2*4*7*2*5*
2023-QSF9R  1*0.*0*.5*7-*0  *4*4*6*9*6*
2023-R0K7T  0*7.*6*.2*8-*0  *5*1*4*3*6*
2023-RJ78P  1*7.*2*.9*7-*2  *5*8*2*1*5*
2023-N4N98  1*1.*4*.9*7-*8  *6*6*0*8*3*
2023-99D48  9*7.*4*.6*7-*9  *4*8*3*5*6*

2023-CRN1B  1*8.*8*.5*7-*5  *5*9*3*6*8*
2023-DKG16  1*4.*5*.8*7-*8  *6*3*8*1*4*
2023-VPXX1  0*3.*4*.1*7-*5  *1*9*9*8*7*
2023-NDGGM  4*8.*2*.2*7-*3  *2*8*9*5*4*
2023-SMW2Q  0*2.*8*.8*7-*5  *3*0*5*5*7*

https://renach2.es.gov.br/penalidade/publico/pub_interposicao_recurso_pa_digital.aspx

2023-CWPDT  9*9.*4*.2*7-*9  *1*9*5*9*0*

2023-5VSTX  0*0.*7*.0*7-*3  *1*4*3*7*8*
2023-B1VWJ  1*4.*6*.8*7-*5  *3*6*2*3*0*
2023-MBK6F  0*3.*7*.7*6-*4  *1*7*1*4*8*
2023-CZVK7  0*1.*3*.8*7-*8  *2*5*8*8*8*
2023-7K82P  4*1.*0*.2*7-*0  *2*9*0*1*9*
2023-4168R  8*1.*8*.5*7-*4  *0*7*2*9*1*
2023-17WT0  6*7.*0*.0*7-*1  *1*8*8*3*7*
2023-QBVKP  7*1.*5*.6*2-*5  *3*1*7*8*5*
2023-6S37R  1*8.*2*.3*7-*0  *5*8*1*5*2*
2023-847BW  1*9.*8*.9*7-*3  *3*5*7*3*4*
2023-90B8N  0*5.*7*.0*7-*5  *5*4*7*0*9*
2023-K6JT8  0*7.*3*.7*7-*7  *0*4*3*0*7*

2023-SCF1C  0*0.*1*.2*7-*0  *0*0*2*4*5*
2023-1K09C  9*9.*2*.2*7-*4  *4*6*6*2*6*
2023-HHXK4  0*5.*4*.7*7-*6  *0*4*5*6*7*
2023-7WB14  0*9.*6*.3*7-*3  *0*7*8*2*8*
2023-3FQDH  0*7.*4*.0*7-*0  *2*0*9*0*9*
2023-CDDXN  1*4.*3*.5*7-*9  *2*1*3*3*7*
2023-8K36H  0*3.*6*.3*6-*0  *3*4*9*3*4*
2023-T2VXB  7*8.*9*.4*7-*8  *4*5*7*6*2*
2023-3SFG1  1*2.*2*.6*7-*9  *3*1*1*8*0*
2023-G5FB9  0*1.*6*.1*7-*8  *1*6*2*0*0*
2023-BGZ1F  5*9.*6*.0*7-*0  *1*9*4*3*4*
2023-7BG8X  3*6.*9*.7*6-*8  *1*8*9*7*2*

2023-K5H9K  8*1.*0*.2*8-*8  *0*9*4*4*5*
2023-1WQ68  0*0.*2*.9*7-*0  *4*6*9*4*4*
2023-1F7K8  0*5.*8*.3*6-*8  *3*7*2*4*5*
2023-N71NG  1*9.*7*.5*7-*0  *5*2*9*7*5*
2023-1BCWZ  0*8.*1*.7*7-*5  *0*5*7*9*3*
2023-9080G  0*9.*2*.1*7-*6  *2*7*8*4*4*
2023-2PVXK  1*6.*6*.3*7-*4  *4*9*4*4*4*
2023-HNJRB  9*7.*8*.7*7-*5  *3*6*8*8*3*
2023-9JWJH  1*1.*0*.3*7-*0  *6*2*0*1*5*
2023-S8B5D  0*7.*5*.8*7-*3  *2*8*0*3*3*
2023-K8XQR  0*4.*0*.5*6-*2  *0*7*7*3*2*

2023-23HHV  0*4.*7*.3*7-*3  *3*5*6*9*0*
2023-CLF48  0*6.*7*.5*7-*3  *3*7*7*7*7*
2023-MW5F2  0*6.*3*.4*7-*0  *1*1*7*4*6*
2023-VC97J  0*2.*5*.0*7-*3  *1*3*9*2*0*
2023-6NQ4K  0*5.*5*.3*7-*9  *4*0*1*3*1*
2023-55N3K  1*2.*2*.1*7-*6  *3*3*0*7*4*
2023-VB9FZ  0*8.*5*.6*7-*5  *1*2*6*3*3*
2023-885Z6  0*0.*7*.2*6-*9  *1*4*8*6*2*
2023-CSJ59  0*2.*7*.6*7-*3  *5*6*5*5*8*
2023-P8TC7  0*2.*8*.1*2-*4  *1*2*3*0*6*
2023-F9MT3  9*0.*1*.3*6-*5  *3*1*6*9*7*
2023-97ZS5  0*3.*5*.8*7-*1  *0*5*8*1*5*

2023-ZC1ZP  0*0.*9*.5*7-*5  *2*5*3*9*4*
2023-S9VG5  0*9.*6*.8*6-*0  *5*3*5*9*5*
2023-Q1FWJ  0*4.*5*.5*7-*3  *0*8*4*6*9*
2023-RDSBH  0*0.*5*.2*6-*2  *6*7*1*4*0*
2023-CF802  0*4.*1*.2*7-*0  *3*9*9*2*6*
2023-CSK2J  1*6.*1*.9*7-*0  *4*8*4*9*0*
2023-R1FWQ  7*9.*7*.0*7-*3  *4*3*5*1*4*
2023-D6M9J  0*1.*7*.6*7-*1  *2*5*1*6*3*
2023-LPKWL  8*2.*8*.3*6-*1  *4*8*6*3*2*
2023-J7SMF  0*7.*0*.5*7-*7  *4*9*3*8*6*
2023-XBVDS  1*5.*1*.5*7-*6  *4*8*9*7*2*
2023-Z440G  8*0.*9*.4*7-*9  *1*6*9*2*7*

2023-1BJRD  1*9.*4*.6*7-*7  *6*1*9*0*6*
2023-Q1C5P  5*4.*7*.2*1-*0  *0*8*9*4*6*

2023-6581M  8*1.*9*.2*7-*0  *1*5*9*1*2*

2023-FTJSP  1*7.*4*.5*7-*3  *4*1*9*3*8*
2023-PBMCX  1*5.*3*.9*7-*0  *4*8*8*5*0*
2023-2KQ1Z  0*4.*5*.4*7-*4  *0*2*2*2*2*
2023-00GRZ  1*6.*5*.4*7-*7  *5*1*1*7*4*
2023-7BTLF  0*7.*3*.7*7-*4  *2*7*3*1*8*
2023-8902P  1*7.*0*.7*7-*6  *4*0*2*3*0*
2023-MRVQP  0*6.*9*.3*7-*9  *5*4*5*4*0*
2023-T6CPL  0*1.*5*.1*7-*0  *6*7*9*5*7*
2023-W40KD  1*3.*5*.1*7-*8  *5*2*8*0*3*
2023-DMRNZ  8*8.*7*.8*7-*7  *3*4*9*1*3*
2023-8R0P8  1*1.*1*.0*7-*8  *5*1*3*7*1*
2023-0QGB9  1*5.*2*.3*7-*2  *4*5*9*0*9*

2023-6QZS6  1*3.*7*.1*7-*3  *4*9*7*5*7*
2023-TWC28  1*1.*8*.3*7-*6  *5*8*8*9*7*
2023-HD890  7*4.*7*.6*7-*4  *1*7*4*6*4*
2023-WPLBN  0*3.*0*.3*6-*6  *4*4*5*6*6*
2023-03TNG  7*6.*9*.7*7-*9  *0*8*5*2*8*
2023-2B6FZ  0*9.*2*.1*7-*7  *4*3*5*3*7*
2023-42M2R  1*9.*5*.0*7-*2  *4*6*3*7*0*
2023-74DN9  0*2.*5*.5*6-*0  *3*0*6*4*8*
2023-4XGCB  8*2.*6*.7*6-*4  *3*3*4*4*2*
2023-7HJW5  0*1.*0*.6*7-*0  *5*0*8*6*6*
2023-6K0SL  9*4.*7*.4*6-*3  *1*0*1*0*6*
2023-GZHQ6  8*5.*5*.3*6-*0  *2*5*4*4*2*

2023-93ZMW  0*5.*1*.9*7-*8  *1*1*5*0*4*
2023-KP3FG  0*4.*5*.0*7-*3  *3*5*9*5*2*
2023-0680G  7*7.*7*.6*7-*5  *0*7*3*3*2*
2023-T3ZTX  7*9.*5*.2*6-*2  *1*8*8*3*1*
2023-ZKZ3K  0*2.*8*.1*7-*5  *1*3*3*2*7*
2023-KQHVZ  0*0.*7*.6*7-*8  *4*4*7*0*2*
2023-53DX1  0*7.*9*.1*7-*8  *4*6*9*5*3*
2023-76SPS  4*9.*7*.0*7-*4  *2*4*7*9*7*
2023-GQWWB  0*7.*0*.8*7-*5  *0*9*0*2*6*
2023-LH5PP  1*3.*2*.3*7-*4  *7*3*3*4*5*
2023-CQ6QK  0*7.*6*.4*7-*4  *1*5*9*3*1*

2023-WPG0X  7*9.*6*.4*7-*2  *0*0*4*4*9*
2023-PJV9V  9*4.*6*.4*7-*2  *5*4*5*2*0*
2023-WD97H  0*8.*1*.7*7-*4  *3*7*2*8*6*

                      Vitória, 29 de Novembro de 2023.

                             Givaldo Vieira da Silva
                                    Diretor Geral